АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______.______.2022 г. N__________
п. Омсукчан

Об утверждении Администра-тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение  по дополнительной общеобразовательной программе» на территории Омсукчанского городского округа

В соответствии с  Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Перечнем массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг Магаданской области, утвержденным постановлением Правительства Магаданской области от 02.08.2021 № 594-пп «О массовых социально значимых государственных и муниципальных услугах Магаданской области», Порядком разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг, оказываемых на территории Омсукчанского городского округа, утвержденным Постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 20.02.2015 № 110, Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», Администрация муниципального образования «Омсукчанский городской округ»  п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение  по дополнительной общеобразовательной программе» на территории Омсукчанского городского округа согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава городского округа			                                      С. Н. Макаров

Подготовлено ________________________________________________
«    »      _______ 2022 г.__________   (                           )

 Согласовано:	________________________________________________
                                                     	Наименование отдела
			«____»__________2022 г.__________   (                             )
							           подпись		        Ф.И.О.
			_________________________________________________
                                                     	Наименование отдела
			«____»__________2022 г.__________ (_______________)
							           подпись		        Ф.И.О.
                    		_________________________________________________
                                                     	Наименование отдела
			«____»__________2022 г.__________ (_______________)
							           подпись		        Ф.И.О.

Разослать:

	Наименование отделов администрации района (предприятий и организаций района)
	Кол-во
экз.
	Наименование отделов администрации района (предприятий и организаций района)
	Кол-во
экз.

	Дело
	1